
WiFi je integrována v ovládací jednotce
IrrigationCaddy ICE W1. Jednotka je tedy 
okamžitě připravena k připojení na Váš 
WiFi router.

ANYTIME.  ANYWHERE.
www.irimon.cz

Ovládací jednotka IrrigationCaddy může 
být rozšířena až na 43 sekcí pomocí 
rozbočovače a až 4 přídavných modulů po 8 
sekcích. Samotná ovládací jednotka má v 

základu 11 sekcí.  

Mobilní aplikace IrrigationCaddy je
 nejlepší a nejpohodlnější způsob, 
jak ovládat Váš závlahový systém.

• Ruční / automatické spouštění programů
• Záznam spotřeby vody
• Ochrana heslem proti zneužítí
• Gracké zobrazení závlahového kalendáře
• Vlastní pojmenování sekcí
• Maximální čas spuštění sekce: 13 hodin 
• Příjem přesného času (NTP Time)• Příjem přesného času (NTP Time)
• Napájecí napětí:  24 V~

• připojení přes WiFi
• 11 sekcí (Rozšiřitelné na 43)
• Závlahový kalendář
• 6 závlahových programů
• Vícenásobné startovací časy (5)
• 1 připojení dešťového senzoru
• 1 připojení průtokového senzoru• 1 připojení průtokového senzoru
• 1 USB Port

Každému závlahovému pro-
gramu může být přiřazeno
až pět startovacích časů.
To znamená, že pro-
gram nastavíte jed-
nou, ale spuštěn
může být i více-
krát za den.

Závlahový kalendář Vám 
poskytuje okamžitý přehled o 
závlahových programech, 
které mají být spuštěny 

Můžete si zobrazit denní, 
týdenní či měsíční přehled. 

Už nemusíte hádat, Už nemusíte hádat, 
kdy bude závlaha

spuštěna.

Máte k dispozici šest hlavních programů pro 
naplánování závlahy a navíc program 

“Run Now”. Programy jsou po 
naplánování uloženy 
do paměti typu ash.

Intuitivní a jednoduché uživatelské 
rozhraní jednotek IrrigationCaddy
můžete začít ovládat ihned 
bez jakýchkoli předchozích 
zkušeností s těmito jednotkami. 

IRIMON, spol. s r.o. 

VÁM PŘEDSTAVUJE:



WiFi je integrována v ovládací jednotce
IrrigationCaddy ICE W1. Jednotka je tedy 
okamžitě připravena k připojení na Váš 
WiFi router.

ANYTIME.  ANYWHERE.
www.irimon.cz

Ovládací jednotka IrrigationCaddy může 
být rozšířena až na 43 sekcí pomocí 
rozbočovače a až 4 přídavných modulů po 8 
sekcích. Samotná ovládací jednotka má v 

základu 11 sekcí.  

Mobilní aplikace IrrigationCaddy je
 nejlepší a nejpohodlnější způsob, 
jak ovládat Váš závlahový systém.

• Ruční / automatické spouštění programů
• Záznam spotřeby vody
• Ochrana heslem proti zneužítí
• Gracké zobrazení závlahového kalendáře
• Vlastní pojmenování sekcí
• Maximální čas spuštění sekce: 13 hodin 
• Příjem přesného času (NTP Time)• Příjem přesného času (NTP Time)
• Napájecí napětí:  24 V~

• připojení přes WiFi
• 11 sekcí (Rozšiřitelné na 43)
• Závlahový kalendář
• 6 závlahových programů
• Vícenásobné startovací časy (5)
• 1 připojení dešťového senzoru
• 1 připojení průtokového senzoru• 1 připojení průtokového senzoru
• 1 USB Port


